

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
275	Старший торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
276	Офис-менеджер ОП ООО «ФЭС-Агро» в г.Воронеже	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
277	Старший торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
278	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
279	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
280	Директор ОП ООО «ФЭС-Агро» в г.Ростов-на-Дону	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
281	Старший торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
282	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
283	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Операционный директор _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)
 Соломченко Галина Валентиновна

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)
 Ильгинская Ирина Васильевна

Руководитель направления обучения и развития _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)
 Макруха Мария Александровна

Директор отдела продаж _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)
 Яловой Александр Васильевич

Начальник транспортного отдела _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)
 Третьяков Александр Сергеевич

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

617 _____ (№ в реестре) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)
 18.12.2018